
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和8年1月30日株式会社イマナカ 163,680,000181,304,2005070120 建築一式工事 中コミュニティプラザ解体その他工事5月27日(火) 本契約日

令和7年8月29日株式会社イマナカ 6,578,0007,410,7005070272 舗装工事 町道東安田13号線　舗装修繕工事5月27日(火) 令和7年6月2日

令和7年8月29日有限会社土田土建工業 6,028,0006,795,8005070273 舗装工事 町道糀屋中村町中央線　舗装修繕工事5月27日(火) 令和7年6月2日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

落 札 金 額

予 定 価 格 ( 税 抜 )

調査基準価格（税抜）

調査基準最低価格（税抜）

163,680,000円

148,800,000円

業　 　者　 　名 第１回入札金額 再入札金額 結　 　果住  所

入 札 実 施 日

番 号

場 所

件 名

令和 7年 5月27日

第　5070120　号

兵庫県多可郡多可町中区茂利　地内

中コミュニティプラザ解体その他工事

令和7年6月24日　から　令和8年1月30日

164,822,000円

123,000,000円

107,000,000円

期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 14,880,000円

落札 90.28%

(株)イマナカ 148,800,000 落札候補兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5070272　号

令和 7年 5月27日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 6,737,000円

6,578,000円

5,980,000円

5,980,000円

業　 　者　 　名 第１回入札金額 再入札金額 結　 　果住  所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区東安田　地内場 所

町道東安田13号線　舗装修繕工事件 名

令和7年6月2日　から　令和7年8月29日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 598,000円

落札 88.76%

(株)総合グリーン 5,980,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(株)イマナカ 5,980,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 5,980,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

(有)大量建設 5,980,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5070273　号

令和 7年 5月27日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 6,178,000円

6,028,000円

5,480,000円

5,480,000円

業　 　者　 　名 第１回入札金額 再入札金額 結　 　果住  所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区安坂　地内場 所

町道糀屋中村町中央線　舗装修繕工事件 名

令和7年6月2日　から　令和7年8月29日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 548,000円

落札 88.70%

(株)総合グリーン 5,480,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(株)イマナカ - 無効兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 5,480,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

(有)大量建設 5,480,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１


	入札結果一覧
	入札結果明細

